
06.06.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 2 (Schrot) 2020
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4,24 25,00 3,54 4,08 11,86
2 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 5,13 25,00 4,89 4,61 14,63
3 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 7,83 5,36 5,57 4,65 15,58
4 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 5,29 7,80 6,51 5,20 17,00
5 Stiller, Karsten 40595 SLG Elbflorenz e.V. 5,69 4,19 7,52 10,74 17,40
6 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 9,66 3,74 4,25 11,01 17,65
7 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 8,77 25,00 4,92 4,23 17,92
8 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 9,53 10,66 4,51 4,72 18,76
9 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 10,68 6,89 6,94 6,80 20,63

10 Kersten, Mario 33721 SLG Am Katzenstein 8,68 8,53 6,50 6,40 21,43
11 Schubert, Christian 51916 SLG Pulverfass Radebeul 7,89 6,20 7,40 10,98 21,49
12 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 20,63 11,37 6,19 5,56 23,12
13 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 9,24 7,13 25,00 7,27 23,64
14 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 11,52 6,73 10,25 9,57 26,55
15 Oeser, Alexander Erich Horst 56751 SLG Am Katzenstein 9,36 23,48 8,19 9,16 26,71
16 Riße, Michael 38545 SLG Radebeul 2010 25,00 3,72 25,00 3,84 32,56
17 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 7,04 15,29 12,11 25,00 34,44
18 Schirmer, Walter Klaus 55748 SLG Am Katzenstein 15,53 10,37 13,70 20,63 39,60
19 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 25,00 4,80 25,00 25,00 54,80
20 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 25,00 25,00 25,00 5,35 55,35
21 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 25,00 19,72 25,00 25,00 69,72
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06.06.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 2 (Schrot) 2020
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 9,10 10,37 10,11 8,03 27,24
2 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 10,26 9,22 9,34 9,67 28,23
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 9,75 10,90 25,00 10,80 31,45
4 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 25,00 12,72 11,00 10,60 34,32
5 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 11,63 13,19 13,27 20,33 38,09
6 Arnhold, Erik 39562 SLG Gleisberg 12,78 25,00 11,23 14,48 38,49
7 Oeser, Alexander Erich Horst 56751 SLG Am Katzenstein 14,77 13,64 14,41 12,99 41,04
8 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 12,76 25,00 15,22 14,90 42,88
9 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 14,17 15,98 14,93 14,55 43,65

10 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 25,00 15,26 16,40 13,84 45,50
11 Schubert, Christian 51916 SLG Pulverfass Radebeul 19,15 17,10 16,59 15,54 49,23
12 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 19,25 16,33 17,83 15,36 49,52
13 Seifert, Rolf 28100 SLG BDMP e.V. Oschatz 18,31 25,00 18,21 16,84 53,36
14 Heinrich, Ivo 53353 SLG Gleisberg 25,00 21,08 17,83 15,56 54,47
15 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 22,92 25,00 19,52 19,22 61,66
16 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 25,00 17,68 24,39 25,00 67,07
17 Pinnau, Enrico 54529 SLG Gleisberg 25,00 25,00 25,00 20,90 70,90
18 Stiller, Karsten 40595 SLG Elbflorenz e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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06.06.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 2 (Schrot) 2020
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2,62 12,63 2,67 2,69 7,98
2 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 25,00 3,48 2,86 2,88 9,22
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 3,73 3,23 3,16 3,45 9,84
4 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 3,58 3,10 3,59 3,82 10,27
5 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 8,91 3,69 3,57 3,13 10,39
6 Stiller, Karsten 40595 SLG Elbflorenz e.V. 25,00 4,20 3,51 3,19 10,90
7 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 3,36 4,13 3,83 8,50 11,32
8 Wendler, Christian 55714 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 4,21 4,27 4,75 13,23
9 Seifert, Rolf 28100 SLG BDMP e.V. Oschatz 4,98 4,57 4,50 11,80 14,05

10 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 4,56 8,52 4,54 5,69 14,79
11 Riße, Michael 38545 SLG Radebeul 2010 3,88 8,01 3,03 25,00 14,92
12 Oeser, Alexander Erich Horst 56751 SLG Am Katzenstein 4,98 4,79 11,67 5,43 15,20
13 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 4,93 9,35 6,24 4,06 15,23
14 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 25,00 4,74 5,36 5,74 15,84
15 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5,43 5,92 5,06 5,42 15,91
16 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 8,55 3,88 10,24 3,89 16,32
17 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6,17 9,02 5,46 4,76 16,39
18 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 6,35 5,03 25,00 6,26 17,64
19 Törpe, Tobias 54964 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6,56 6,38 5,24 6,26 17,88
20 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6,78 6,00 5,84 25,00 18,62
21 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 4,71 14,35 8,51 6,57 19,79
22 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 7,12 8,13 8,85 4,86 20,11
23 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 9,73 6,41 4,78 14,15 20,92
24 Illgen, Joachim 42690 SLG Polizeischützengilde Zwickau 7,14 9,53 7,42 6,64 21,20
25 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 10,26 25,00 5,35 6,79 22,40
26 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 10,76 6,81 6,85 10,91 24,42
27 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 8,26 12,21 8,83 8,12 25,21
28 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 8,89 25,00 9,25 9,05 27,19
29 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 25,00 3,96 18,62 11,68 34,26
30 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6,02 25,00 25,00 6,06 37,08
31 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 25,00 25,00 6,53 6,26 37,79
32 Chladt, Carsten 54338 SLG Polizeischützengilde Zwickau 25,00 25,00 5,96 7,55 38,51
33 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 9,53 7,45 25,00 25,00 41,98
34 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 4,63 25,00 15,77 45,40
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